ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ц
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО РАИОНА

ПРИКАЗ
от 29.03.2018 Не 61

п.г.т. Умба

Об организации и проведении мониторинга качества подготовки
обучающихся 9 классов но учебному предмету «Русский язык»

в форме итогового собеседования

На основании приказа Министерства образования И науки
Мурманской области от 20.03.2018 М9 475 «Об организации и проведении
мониторинга качества подготовки обучающихся 9 классов по учебному
предмету «Русский язык» в форме итогового собеседования», в целях
организованного проведения мониторинга качества подготовки
обучающихся 9 классов по учебному предмету «Русский язык» в форме
итогового собеседования, с учетом письма Федеральной службы по надзору в
сфере образования и науки от 07.03.2018 Ме 10-140,
приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций (Кащеева И.Б.,
Сурядова Е.Е.):

1.1. 11ровссти 13 апреля 2018 года мониторинг качества подготовки
обучающихся 9 классов по учебному предмету «Русский язык» в форме
итогового собеседования (далее - итоговое устное собеседование).
1.2. Назначить ответственных за подготовку и проведений итогового
устного собеседования в общеобразовательных организациях.

2. Ответственным за подготовку и проведение итогового устного
собеседования: обеспечить подготовку и проведение итогового устного
собеседования в соответствии с утвержденным регламентом подготовки и
проведения итогового устного собеседования по русскому языку в 9 классе.

3. Назначить ответственной за подготовку и проведение итогового
устного собеседования в Терском районе - Дементьеву Н.В., ведущего
специалиста отдела образования администрации Терского района.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

›” '/ ті,
Начальник отдела * “ с О.В. Горохова